
177,353

155,421

12,236

30,793

155

2,437

551,618

30,349

21,235

477

462

38

65

－

1

627

50

74

477

462

38

65

－

1

627

50

74

171,449

150,696

11,881

29,917

147

2,409

545,332

29,786

20,544

5,427

4,263

317

811

8

27

5,659

513

617

3,257,052,806

2,589,844,128

228,062,289

562,258,931

2,904,857

33,422,925

8,904,491,129

420,687,883

342,127,372

6,902,028

5,947,970

493,661

1,016,598

－

4,000

7,511,226

554,640

1,047,187

6,902,028

5,947,970

493,661

1,016,598

－

4,000

7,511,226

554,640

1,047,187

3,169,121,542

2,522,808,078

222,722,219

549,054,660

2,772,244

33,231,317

8,837,191,476

415,532,866

332,280,529

81,029,236

61,088,080

4,846,409

12,187,673

132,613

187,608

59,788,427

4,600,377

8,799,656

 　用事業之員工
 　產業勞工及交通公

 　公司、行號之員工

 　及合作事業之員工
 　新聞、文化、公益

 　立學校之員工
 　政府機關及公、私

 　之勞動者
 　受僱從事漁業生產

 　訓練者
 　職業訓練機構接受

 　職業勞工

 　漁會之甲類會員

 　自願投保者

982,555 2,752 1,794 962,161 17,64216,345,569,121 28,194,111 23,477,310 16,084,714,931 232,660,079958 4,716,801

中華民國106年 5月

 本局普通事故給付組及職業災害給付組。

     3.本表不含複檢費用。
     2.勞保年金99年至103年消費者物價指數累計成長率為5.45%，已達法定調整標準，故99年申請勞保年金符合規定且目前尚在領取中者，自104年5月調高年金給付金額，並於6月起發給。
 註：1.本表「國併勞」係指國保被保險人請領國保身障年金，具有勞保年資者，依勞保給付標準由勞保支應之資料；本項數據無細項分類數。 中華民國106年 7月13日

 勞工保險普通事故實計現金給付（年金給付）－按給付種類及類別分

       單位：人、元

 合　　　　計  失　　能　　年　　金  老　年　年　金  遺　屬　年　金給付種類

 人　　數  金　　額
 人　　數  金　　額  人　　數  金　　額  人　　數  金　　額

 類　別 小計 年金 國併勞 小計 年金 國併勞

 總　　　　　計

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

編製


